Постановление администрации
             городского округа

«Город Йошкар-Ола»
                                        от 07.08.2019 № 807

О внесении изменения
в постановление администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола» от 16.12.2014 № 3133

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление администрации городского округа «Город

Йошкар-Ола» от 16.12.2014 № 3133 «О межведомственной комиссии по
оценке и признанию помещений жилыми помещениями, жилых
помещений пригодными (непригодными) для проживания и
многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу или
реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым
домом, расположенных на территории городского округа «Город
Йошкар-Ола» (в редакции постановлений администрации городского
округа «Город Йошкар-Ола» от 06.04.2016 №528, от 14.06.2019 № 566)
следующее изменение:

приложение № 2 к указанному выше постановлению изложить
в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»
и разместить на официальном сайте администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Мэр города Йошкар-Олы                                                                     Е.Маслов

 «ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола»

от 16.12.2014 № 3133
(в редакции постановления администрации
 городского округа «Город Йошкар-Ола»

 от 07.08.2019 № 807)

СОСТАВ
межведомственной комиссии по оценке и признанию помещений

жилыми помещениями, жилых помещений пригодными
(непригодными) для проживания и многоквартирных домов

аварийными и подлежащими сносу или реконструкции, садовых
домов жилыми домами и жилых домов садовыми домами,

расположенных
на территории городского округа

«Город Йошкар-Ола»

Игитов А.В. - заместитель мэра города Йошкар-Олы, председатель
комиссии;

Дождиков А.С. - временно исполняющий обязанности начальника
управления архитектуры и градостроительства
администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола», заместитель председателя комиссии;

Марышев П.А. - главный специалист отдела строительства
управления архитектуры и градостроительства
администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола», секретарь комиссии;

Бастраков С.И. - главный врач ФБУЗ «Центр гигиены
и эпидемиологии Республики Марий Эл»
(по согласованию);

Крылова Е.М. - заместитель руководителя Приволжского
управления Ростехнадзора по Республике Марий Эл
(по согласованию);

Лосев А.Н. - заместитель начальника отдела надзорной
деятельности и профилактической работы
городского округа «Город Йошкар-Ола» ГУ МЧС
России по Республике Марий Эл (по согласованию);

Парий А.В. - начальник управления по делам гражданской
обороны и чрезвычайным ситуациям
администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола»;

Сабитов Р.Б. - начальник отдела жилищно-коммунального
хозяйства управления городского хозяйства
администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола»;

Франчук Е.А. - начальник отдела управления федеральным
имуществом и взаимодействия с органами
государственной власти и местного самоуправления
в Республике Марий Эл МТУ Росимущества
в Республике Марий Эл, Чувашской Республике
и Пензенской области (по согласованию);

Харченко О.А. - начальник производственного участка Отделения
по Республике Марий Эл в городе Йошкар-Оле
Волго-Вятского филиала акционерного общества
«Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ»
(по согласованию);

  собственник жилого помещения с правом
совещательного голоса».

    __________________________